Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no n.º 2 do artigo 96.º 

do Código dos Contratos Públicos, na sua versão atual.------------------------------------------------------------------ 

--- Segunda: O valor contratual é de € 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta euros), isentos de IVA. --- 

--- Terceira: O encargo para o presente ano económico, é de € 10.200,00 (dez mil e duzentos euros) 

isentos de IVA, e será suportado pela classificação orgânica/económica 02/02.02.25.05. Para o ano de 

2023º montante de € 2.040,00 (dois mil e quarenta euros), isentos de IVA.---------------------------------------- 

--- Quarta: O compromisso para o ano de 2022 encontra-se registado sob o n.º 304/2022.--------------------